
Zarządzenie Nr  1447  / 2023 

Burmistrza Łobza 

z dnia 05 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 im.  Krasnala 

Hałabały w Łobzie 

Na podstawie art. 63 ust. 14  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) oraz  § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Krasnala Hałabały w Łobzie mieszczącego się 

przy ul. Mickiewicza 11, 73-150 Łobez w następującym składzie: 

 

1) Białek Agnieszka           - przedstawiciel Gminy Łobez; 

2) Kacprzak Anna           - przedstawiciel Gminy Łobez; 

3) Radziwanowska Olga        - przedstawiciel Gminy Łobez; 

4) Blicharska Ewa           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie; 

5) Franczuk Barbara           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie; 

6) Urbanik Iwona           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie; 

7) Kopaczewska Małgorzata - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 

nr 1 im. Krasnala Hałabały w Łobzie; 

8) Tokarska Grażyna - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 

nr 1 im. Krasnala Hałabały w Łobzie; 

9) Daniel Karolina - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego nr 1 

im. Krasnala Hałabały w Łobzie; 

10) Dobrowolska Katarzyna - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego nr 1 

im. Krasnala Hałabały w Łobzie; 

11) Lew Maria - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddziału 

ZNP w Łobzie. 

 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1, wyznacza się  

Panią Annę Kacprzak. 

   

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 

1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185. 


		2023-04-14T11:29:16+0200




